
日付：2025年11月22日（土）

場所：県総合運動公園陸上競技場

中学男子　３０００ｍ（１組）
（全て参考記録）

レーン ビブス 順位 タイム 氏名 所属 備考

3 3 1 9:14.95 大見　十和(3) 那覇中

6 6 2 9:42.89 榮　優心(3) 仲西中

1 1 3 9:49.00 平安名　洋羽(2) なんじぃAC

2 2 4 9:52.11 城間　大歌(1) 浦西中

14 14 5 9:52.42 與那覇　碧空(2) 昭和薬大附属中

4 4 6 9:55.82 當眞　琉生(2) 仲井真中

7 7 7 9:56.92 與那原　颯(3) 上山中

15 15 8 10:02.39 加屋本　真之介(3) 波照間中

11 11 9 10:10.08 翁長　晃叶(1) LIL WING

22 22 10 10:14.04 上地　陽仁(3) 今帰仁中

19 19 11 10:15.37 下地　叶夢(2) 北中

26 26 12 10:17.21 吉田　航(1) なんじぃAC

24 24 13 10:18.87 稲垣　陽介(2) 平良中

25 25 14 10:19.12 仲宗根　悠成(1) 今帰仁中

10 10 15 10:19.71 杉本　丞(2) なんじぃAC

20 20 16 10:27.66 安里　凰(3) 仲井真中

8 8 17 10:28.28 糸数　玖玲波(2) 黄金森AC

13 13 18 10:32.84 須藤　珀(3) なんじぃAC

12 12 19 10:33.83 宮城　空輝(1) 黄金森AC

17 17 20 10:34.76 石嶺　元隆(2) 下地中

21 21 21 10:56.23 國吉　海南斗(3) 仲井真中

5 5 知念　賢哉(3) 南大東中 DNS 

9 9 金城　有優(1) 東風平中 DNS 

16 16 安谷屋　陽士(1) 黄金森AC DNS 

18 18 入里　珠蓮(3) 松城中 DNS 

23 23 山城　琥太郎(3) 南大東中 DNS 

27 27 星野　虎惺(2) 南大東中 DNS 

DNS：欠場

天皇盃 第３１回全国都道府県対抗男子駅伝競走大会 　一次選考会（中学男子）



日付：2025年11月22日（土）

場所：県総合運動公園陸上競技場

天皇盃 第３１回全国都道府県対抗男子駅伝競走大会 　一次選考会（中学男子）

中学男子　３０００ｍ（２組）
（全て参考記録）

レーン ビブス 順位 タイム 氏名 所属 備考

1 1 1 8:57.10 小那覇　千輝(3) 今帰仁中

3 3 2 9:09.00 川満　悠太郎(3) 豊崎中

12 12 3 9:22.83 安田　一晴(2) なんじぃAC

4 4 4 9:23.01 長田　宏河(3) なんじぃAC

7 7 5 9:24.00 金城　奏佑(3) 仲井真中

2 2 6 9:24.46 池間　陽悠(3) 東風平中

8 8 7 9:27.03 港川　孟昴(3) なんじぃAC

18 18 8 9:29.01 大湾　彦輝(3) なんじぃAC

15 15 9 9:29.94 松山　尚義(3) なんじぃAC

11 11 10 9:32.01 仲程　巧(3) 上山中

19 19 11 9:33.47 城間　太一(3) 仲井真中

13 13 12 9:35.21 比嘉　貴章(3) 浦西中

14 14 13 9:37.78 當山　誠也(1) なんじぃAC

21 21 14 9:39.08 神田　廉(2) 国頭中

16 16 15 9:39.42 辺土名　湊助(3) 浦西中

22 22 16 9:41.70 大城　雄吏(3) なんじぃAC

9 9 17 9:42.59 城間　盛大(2) 浦西中

23 23 18 9:46.94 眞栄城　吏来(3) 今帰仁中

20 20 19 9:47.93 友利　旭翔(3) 仲井真中

26 26 20 9:49.44 新川　雄輝(2) 仲井真中

17 17 21 9:51.80 金城　聖汰(2) 東風平中

27 27 22 9:56.59 山城　富海(3) 国頭中

25 25 23 9:58.15 新里　佑(2) 浦西中

5 5 平良　幸翼(3) 沖縄尚学附属中 DNS 

6 6 金城　巧龍(3) 黄金森AC DNS 

10 10 前泊　英尚(2) 本部中 DNS 

24 24 與那嶺　琉(3) 多良間中 DNS 

DNS：欠場



日付：2025年11月22日（土）

場所：県総合運動公園陸上競技場

天皇盃 第３１回全国都道府県対抗男子駅伝競走大会 　一次選考会（中学男子）

中学男子　３０００ｍ（総合）
（全て参考記録）

レーン ビブス 順位 タイム 氏名 所属 備考

1 8:57.10 小那覇　千輝(3) 今帰仁中

2 9:09.00 川満　悠太郎(3) 豊崎中

3 9:14.95 大見　十和(3) 那覇中

4 9:22.83 安田　一晴(2) なんじぃAC

5 9:23.01 長田　宏河(3) なんじぃAC

6 9:24.00 金城　奏佑(3) 仲井真中

7 9:24.46 池間　陽悠(3) 東風平中

8 9:27.03 港川　孟昴(3) なんじぃAC

9 9:29.01 大湾　彦輝(3) なんじぃAC

10 9:29.94 松山　尚義(3) なんじぃAC

11 9:32.01 仲程　巧(3) 上山中

12 9:33.47 城間　太一(3) 仲井真中

13 9:35.21 比嘉　貴章(3) 浦西中

14 9:37.78 當山　誠也(1) なんじぃAC

15 9:39.08 神田　廉(2) 国頭中

16 9:39.42 辺土名　湊助(3) 浦西中

17 9:41.70 大城　雄吏(3) なんじぃAC

18 9:42.59 城間　盛大(2) 浦西中

19 9:42.89 榮　優心(3) 仲西中

20 9:46.94 眞栄城　吏来(3) 今帰仁中

21 9:47.93 友利　旭翔(3) 仲井真中

22 9:49.00 平安名　洋羽(2) なんじぃAC

23 9:49.44 新川　雄輝(2) 仲井真中

24 9:51.80 金城　聖汰(2) 東風平中

25 9:52.11 城間　大歌(1) 浦西中

26 9:52.42 與那覇　碧空(2) 昭和薬大附属中

27 9:55.82 當眞　琉生(2) 仲井真中

28 9:56.59 山城　富海(3) 国頭中

29 9:56.92 與那原　颯(3) 上山中

30 9:58.15 新里　佑(2) 浦西中

31 10:02.39 加屋本　真之介(3) 波照間中

32 10:10.08 翁長　晃叶(1) LIL WING

33 10:14.04 上地　陽仁(3) 今帰仁中

34 10:15.37 下地　叶夢(2) 北中

35 10:17.21 吉田　航(1) なんじぃAC

36 10:18.87 稲垣　陽介(2) 平良中

37 10:19.12 仲宗根　悠成(1) 今帰仁中

38 10:19.71 杉本　丞(2) なんじぃAC

39 10:27.66 安里　凰(3) 仲井真中

40 10:28.28 糸数　玖玲波(2) 黄金森AC

41 10:32.84 須藤　珀(3) なんじぃAC

42 10:33.83 宮城　空輝(1) 黄金森AC

43 10:34.76 石嶺　元隆(2) 下地中

44 10:56.23 國吉　海南斗(3) 仲井真中


